SKK U53 feb 2019

UTLATANDE
KENNELKLUBBEN Aspiranttjanstgoring

HUNDAGARNAS RIKSORGANISATION

SVENSKA

Exteriérdomare — utikning av rasregister

ASPIRANT

Namn Antal hundar
som deltog i officiell klass (dvs ej valpar)

Ras

SKK lagrar personuppgifter for att kunna fullgra refationen till dig. Genom att limna dina personuppgifter godkanner du att SKK lagrar och behandlar dessa, dels med fullgdrande av avtal och dels med SKKs berattigade intresse som rattslig grund. Alla personuppgifter behandlas i enlighet med den vid varje tillfélle géllan

UTSTALLNING
Arrangerande klubb

Plats Datum

UTLATANDE
Aspirantens kunskap om rastyp och rasstandard:

Aspirantens kunskap om anatomi och rorelser:

Overensstimmelsen mellan aspirantens prissittning och kritiker:

Aspirantens handlag och upptradande:

Ovriga synpunkter:

] Jag godkanner aspiranttjanstgoringen och intygar darmed att aspiranten ar redo att p& egen hand déma rasen pa utstallning

L] Aspiranttjanstgoringen underkanns

UNDERSKRIFT DOMARE

Underskrift F\7“5 ; —C'O‘f‘ L\a\/IJ

UNDERSKRIFT ARRANGOR

Arrangéren intygar att kontakt tagits enligt géllande regler (senast 7 dagar innan utstéliningens forsta dag)
Obs! Utan arrangdrens underskrift godkanns inte tjanstgoringen.

Underskrift . .. Namnfértydligande Befattning
FV“S [ 'COF‘ L\a\/lé
/
Utlatandet mejlas inom 8 dagar av tjanstgorande domare till SKRIV UT SPARAKOPIA | TA BORT ALLT

E-post: utb@skk.se
(alt. postas till Svenska Kennelklubben, Utbildningsavdelningen, Box 771, 191 27 Sollentuna)

Namnfértydligande

finns pa www.skk.se/pub. Uppgifterna kan komma att anvéndas for direktmarknadsfGring och utskick av information frén SKK. Vill du inte fa dessa utskick kan du avsaga dig dem genom att kontakta var medlemsavdelning, tel 08-795 30 50, mediem@skk.se.

av

géllande SKKs

ningen. Utforlig

BEHANDLING AV PERSONUPPGIFTER:



	Knapp Skriv ut: 
	Knapp Ta bort allt: 
	Knapp Spara som: 
	1: 
	3: 
	4: 
	2: 
	6: 
	5: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	18: 
	16: 
	17: 
	19: 
	klass: Off
	20: 
	Fylls i för hand: 
	21: 
	22: 
	23: 


